CRONOGRAMA
FiSICO-FINANCEIRO

PROJETO DE PAISAGISMO E MANUTENGAO Inicio:

PREDIAL. CUSTO
Rua Professor Coelho de Souza, n? 210, Centro, GLOBAL SR L 2
) Término:
Triunfo, RS, CEP 95840-000.
17/05/2023 20 DiAs
DESCRICAO

1 SERVICOS PRELIMINARES E GERAIS RS 4.258,73 1,1% 1,1%
2 REMOCAO DAS GRADES RS 1.007,42 0,3% 1,3%
3 DEMOLICAO DA ESCADARIA PARA O 2° PISO RS 4.185,51 1,1% 2,4% I Q
4 REMOCAO DAS ARVORES RS 3.212,11 0,8% 3,2% =)
5 CORTE DOS PILARES RS 11.789,08 3,0% 30 6,2% & Q
6 CHAPEU DOS PILARES RS 4.482,23 1,1% 7,3% E 8
7 MURO DE CONTENCAO NA CERCA DE VIDRO RS 7.879,55 2,0% 9,3% ° wn
8 SISTEMA DE DRENAGEM RS 2.231,67 0,6% 9,9% oc
9 ATERRO RS 6.329,01 1,6% 11,4%
10 | CALCADA RS 15.345,41 3,9% 15,3%
11 | ILUMINACAO RS 19.478,45 4,9% 20,2%
12  VIDROS RS 72.842,42 18,4% 38,6%
13  AGUAFRIA RS 1.307,38 0,3% 38,9%
14  PORTAO GARAGEM RS 15.214,59 3,8% 42,8% I %
15  RELOCAGAO PORTAO METALICO RS 78,05 0,0% 42,8% < §
16  CORRIMAO RS 11.217,88 2,8% 30 45,6% & N
17 POCO DE LUZ RS 2.152,13 0,5% 46,2% - g‘\
18  REVESTIMENTO PAREDE (TANQUE) RS 1.024,39 0,3% 46,4% f,"" o~
- PAREDE DE ALVENARIA COM JANELA NO 2 RS 4.448 14 " 47,6% N *c’c}

PAVIMENTO
- TROCA DO TELHADO E RECUPERACAO DA RS 101.488,85 25 6% 73.29%

PLATIBANDA
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RECUPERACAO DA FACHADA (PASTILHAS
CERAMICAS)

CANTEIROS / FLOREIRAS

PINTURA DAS GRADES, PORTAO OESTE E PORTA
DA SUBSTACAO.

PINTURA PLATIBANDA,PAREDES, PILARES, VIGAS E
MUROS.

DRENOS AR CONDICIONADO
RECUPERAGAO PISO
LETREIRO

LIMPEZA FINAL DE OBRA
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